
peiecLra Municipal de 

MI RAÍMA 

AVISO DE OM.LOGAÇÃO 

Aviso de Homologação. Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO N° 2023.03.15.01- PE. 
Objeto: AQUISIÇÃO DE VEÍCULO AUTOMOTOR, ZERO QUILÔMETRO, NOVO, 
TIPO PASSEIO, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DO 
TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCI!'... "UNICÍPIO DE MIRAÍMA-CE. Vencedora: 
UNITED CAR LTDA para o ITEM 01 om o valor global homologado de R$ 99.000,00 
(NOVENTA E NOVE MIL REAIS), conforme proposta de preço e ata do Pregão. 
Homologo a Licitação na forma da i 8366193. Diozângela Maria Marques Dias 
Barroso Bastos - Secretária Municipai do Trabalho e Assistência Social. Miraíma-CE, 
[si i1l1r.r1MiJ 

Esplanada da Estação, 433 - Centro - Miraima - CE 
Telefone: 88 36301167 - E-mail: qabinetemiraima.ce.qov.br  

CNPJ/MF n° 10.517.56310001-05 - CGF n°06.920.294-0 



Prefeitura Mu'1C.pI d 

MIRAÍMA 

CERTID.O DE AFIXAÇÃO 

TERMO DE HOMOLOGACÃO 

Certifico para os devidos fins, que fOi afixado no Quadro de Avisos da Prefeitura 

Municipal de Miraíma - CE, o Extrato eErente a homologação originária do PREGÃO 
ELETRÔNICO N° 2023.03.15.01- PE. cuja vencedora foi a empresa UNITED CAR 
LTDA, para o ITEM 01 com o valor yioal homologado de R$ 99.000,00 (NOVENTA E 

NOVE MIL REAIS), conforme proposta de preço e ata do Pregão. 

Miraíma - CE, 10 de Abril de 2023. 

DIOZANGdLMÃAíRI~MA4 RãS DIAS BARROSO BASTOS 
Secretária Municipal •o Trabalho e Assistência Social 

Esplanada da Estação, 433 - Centro - Miraíma - CE 
Telefone: 88 36301167 - E-mail: abinete(miraima.ce.qov.br  

CNPJIMF n° 10.517.56310001-05 - CGF n° 06.920.294-0 


